PCKT (%) A smP RACING & Vorgol

Munuctepctso Cnopta Poccuitckon <De,qepaumm Poccuiickas ABToMobuneHas depepauus

2 atan YP u KP no konbuesbiM roHkam 2015 CoprT. no nyudwemy Kpyry

Pos No. Bogurtens [opoa 3assutens rywee Bpems 3 kpyre Pas.Jlug. Paspeis | ckopocTh rdiee TOD
1 7 P.AKMHUA30OB Mocksa NYKOWN PEUCUHT T 1:33.671 6 129,018 11:40:49
2 2 AQYOYKANO XUMKM NIYKOWN PENCUHT T 1:33.939 6 0.268 0.268 128,649 11.40:48
3 4 P.IOJIMKOB Mocksa NYKOWT PEUCUHT T 1:34.651 7 0.980 0.712 127,682 11:44:12
4 27 B.JIAPUOHOB Mocksa AMTI "MoTtopcnopT" 1:35.444 9 1773 0.793 126,621 11:43:11
5 43 B.HE3BAHKWH Tonbatru INNOCENTI LADA SF 1:38.559 7 4888 3.1156 122619 11:42:20
6 11 A.BAJOEB Mockea AMI "MoTopcnopt” 1:38.931 5 5.260 0.372 122,158 11:35:28
7 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb  Syzran Racing Team 1:38.938 2 5.267 0.007 122,149 11:30:46
8 38 AIOWNH CaHkTt-Me1 OwuH A. 1:39.299 4 5.628 0.361 121,705 11:38:05
9 47 J1L.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LADA SF 1:39.654 8 5983 0355 121,272 11:45:21

10 37 N.AWUH Mocksa NEVA MOTORSPORT 1:39.994 4 6.323 0.340 120,859 11:34:59

11 45 A.TYNUUbIH Kyprax 3AO0 T[ KypraHckue n 1:40.504 6 6.833 0.510 120,246 11:43:52

12 44 B.KYBACOB Mockea Mogmockoebe MoTopc 1:41.548 8 7.877 1.044 119,010 11:43:33

13 22 AAPTIOWUH Mocksa RALF-CAR Team 1:41.675 6 8.004 0.127 118,861 11:38:52

14 52 MYEPHEB EkaTtepuHt Subaru 1:42.236 7 8.565 0561 118,209 11:43:50

15 51 C.3AT'YMEHHOB Mockea 3arymeHHos C. 0 -

akk No162

InaBHbIN cekpeTapb 7 X 3onoTtapeea AHHa (akk Ne152801)

www.mylaps.com

Hanearaso: 30, CEnon ToTey ShonX)- ABTCD) g [T Samynem ) semnvonat TNOtOr TA3ETA.TU HBHIENIBECTA & QP HRnLRSmRlenskring



) LsmpracinG #Vorgol

POCCUICKas

cCH
QBJOMOOMABHQS
eACPALMSI

MuHucrepcteo Cnopta Poccuiickoit deaepavuu Poccuiickan AsTomobunoHas depepauus

2 atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Ss3 Lap Time of Day Lap Tm S1 82 S3
1 11:32:56.529 1:42.764 34.406 37.874 30.484
(7) Pycram AKWHWA30B 2 11:34:46.372 1:49.843 37.063 40.256 32.524
1 11:29:51.349 1:50.791 41.147 40.456 29.188 3 11:36:25.778 1:39.406 32.630 36.447 30.329
2 11:31:26.593 1:35.244 31.420 34.902 28.922 4 11:38:05.077 1:39.299 32.203 36.640 30.456
3 11:33:01.499 1:34.906 30.941 34.738 29.227 p5 11:40:16.172 2:11.095 39.953 48.464
p4 11:35:05.656 2:04.157 37.665 43.998 6 11:43:09.998 2:53.826 40.114 33.787
5 11:39:16.231 4:10.575 35.134 28.828
6 11:40:49.902 1:33.671 30.826 34.086 28.759 (47) Nes TONIKAYEB
p7 11:42:40.749 1:50.847 32.744 37.502 1 11:29:56.523 1:43.686 34.245 37.774 31.667
p2 11:31:49.339 1:52.816 34.985 38.880
(2) Anekcei RYAYKANO 3 11:36:59.603 5:10.264 42.606 31.776
1 11:29:20.699 1:35.690 31.301 35.066 29.323 4 11:38:40.996 1:41.393 33.482 36.701 31.210
2 11:30:56.228 1:35.529 31.264 35.001 29.264 5 11:40:21.397 1:40.401 33.075 36.520 30.806
3 11:32:31.484 1:35.256 31.213 34.743 29.300 6 11:42:01.856 1:40.459 33.273 36.320 30.866
p4 11:34:18.322 1:46.838 32.527 37.085 7 11:43:42.001 1:40.145 33.126 36.330 30.689
5 11:39:14.697 4:56.375 35.102 29.255 8 11:45:21.655 1:39.654 32,945 36.113 30.596
6 11:40:48.636 1:33.939 30.876 34.113 28.950
7 11:42:27.012 1:38.376 33.144 35.964 29.268 (37) Naeen AWWH
1 11:29:55.470 1:54.265 39.625 41.837 32.803
(4) Poman FrONUKOB 2 11:31:38.552 1:43.082 34.030 38.013 31.039
1 11:30:00.560 1:36.914 32.110 35.760 29.044 3 11:33:19.939 1:41.387 33.540 37.085 30.762
2 11:31:59.830 1:59.270 44764 44.125 30.381 4 11:34:59.933 1:39.994 32.810 36.537 30.647
3 11:33:35.769 1:35.939 31.539 35.498 28.902 5 11:36:40.363 1:40.430 32.646 36.829 30.955
4 11:35:10.609 1:34.840 31.179 34.676 28.985 pé 11:38:27.747 1:47.384 32.946 37.219
p5 11:37:04.924 1:54.315 36.337 42.702 7 11:41:32.870 3:05.123 36.772 31.022
6 11:42:37.370 5:32.446 44.971 30.234 8 11:43:14.591 1:41.721 32.653 36.178 32.890
7 11:44:12.021 1:34.651 31.600 34.292 28.759 9 11:44:55.594 1:41.003 32.969 37.130 30.904
8 11:45:46.763 1:34.742 31.094 34.552 29.096 10 11:46:35.841 1:40.247 32.602 36.852 30.793
(27) Buranwih TAPUOHOB (45) Anekcanap TYMULIbIH
1 11:28:29.051 1:37.477 31.834 35.771 29.872 1 11:33:57.884 1:45.105 34.227 39.795 31.083
2 11:30:04.689 1:35.638 31.248 34.858 29.532 2 11:35:39.810 1:41.926 33.367 37.989 30.570
3 11:31:53.773 1:49.084 36.699 38.728 33.657 p3 11:37:25.783 1:45.973 33.200 37.013
4 11:33:29.355 1:35.582 31.198 34,917 29.467 4 11:40:31.264 3:05.481 39.086 30.565
5 11:35:05.615 1:36.260 31.709 34.847 29.704 5 11:42:12.082 1:40.818 33.370 36.711 30.737
pé 11:36:53.023 1:47.408 34.746 36.616 6 11:43:52.586 1:40.504 32.772 37.139 30.593
7 11:40:00.870 3:07.847 36.259 29.595 7 11:45:33.827 1:41.241 33.417 36.635 31.189
8 11:41:36.400 1:35.530 31.410 34.812 29.308
9 11:43:11.844 1:35.444 31.265 34.748 29.431 (44) Bnagucnas KYGACOB
1 11:31:40.370 2:58.702 40.783 31.882
(43) Bnagucnas HE3BAHKWUH 2 11:33:22.990 1:42.620 34.166 37.062 31.392
1 11:29:32.981 1:43.088 34.016 38.415 30.657 3 11:35:04.714 1:41.724 33.618 36.767 31.339
2 11:31:13.771 1:40.790 33.143 37.262 30.385 4 11:36:46.321 1:41.607 33.304 36.914 31.389
3 11:32:53.877 1:40.106 32.906 36.279 30.921 5 11:38:27.967 1:41.646 33.399 36.875 31.372
p4 11:35:02.287 2:08.410 42.507 44.066 6 11:40:09.816 1:41.849 33.496 36.967 31.386
5 11:39:02.554 4:00.267 39.001 30.852 7 11:41:51.532 1:41.716 33.336 36.992 31.388
6 11:40:41.956 1:39.402 32.852 35.976 30.574 8 11:43:33.080 1:41.548 33.299 36.406 31.843
7 11:42:20.515 1:38.559 32.720 35.658 30.181 9 11:45:15.221 1:42.141 33.297 37.005 31.839
8 11:43:59.582 1:39.067 32.641 36.081 30.345
(22) Anapeit APTIOWWH
(11) Avton BAJOEB 1 11:30:19.304 1:45.346 34.420 38.802 32.124
1 11:28:47.017 1:43.581 33.879 38.074 31.628 2 11:32:02.731 1:43.427 33.810 38.360 31.257
2 11:30:28.376 1:41.359 32.887 37.629 30.843 3 11:33:44.922 1:42.191 33.393 37.335 31.463
3 11:32:09.398 1:41.022 32.853 37.496 30.673 4 11:35:27.266 1:42.344 33.762 37.393 31.189
4 11:33:49.384 1:39.986 32.908 36.731 30.347 5 11:37:10.657 1:43.391 34.710 37.335 31.346
5 11:35:28.315 1:38.931 32.527 36.281 30.123 6 11:38:52.332 1:41.675 32.843 37.474 31.358
6 11:37:08.453 1:40.138 32.664 36.572 30.902 7 11:40:35.846 1:43.514 33.474 38.688 31.352
p7 11:39:14.893 2:06.440 32.282 45.413 8 11:42:17.921 1:42.075 33.177 37.617 31.281
(63) Makcum CUMOHOB (52) Makcum YEPHEB
1 11:29:07.225 1:40.957 33.684 36.832 30.441 1 11:29:44.984 1:47.280 36.783 38.842 31.655
2 11:30:46.163 1:38.938 32.597 36.215 30.126 2 11:31:28.192 1:43.208 34.024 37.799 31.385
p3 11:32:41.305 1:55.142 32.574 36.009 3 11:33:11.251 1:43.059 33.728 37.782 31.549
4 11:36:58.442 4:17.137 38.904 30.556 4 11:34:54.123 1:42.872 33.809 37.674 31.389
p5 11:36:44.130 1:50.007 33.683 37.918
(38) Angpeii IOUWNH 6 11:42:07.912 5:23.782 38.250 31.548

VK eflb FoHi
[nasHbI cekpeTapb
www.mylaps.com

ABWIOH

A .. [lnienans Ha: smolenskring
TOTEK (Shonk)- ABTOR) (52 3apynem @uevnionar TOtOr TA3ETA.TU HENENIELTH o JueHa g HRLSmalen:
HaneuaraHo: 30.052075 11.46.52 @ N e

Crpanuua 1/2



DOCCUACKAR
OBTOMOGMABHORA

\PCKT A smP RACING & Vorgol

MuHucTepcteo Cnopta Poccuitckon deaepaumm Poccuitickas AsTomobunbHas Pegepauuns

2 atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015
T: 3 600

Ltap Time of Day Lap Tm S1 S2 s3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 83
7 11:43:50.148 1:42.236 33.675 37.158 31.403
8 11:45:32.478 1:42.330 33.698 37.287 31.345
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